
CZ: GUGUPURE – UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

PARAMETRY PRODUKTU 

• Název produktu: GUGUPURE 

• Typ produktu: Ultrazvuková kosmetická lžíce 

• Model: C-1 

• Jmenovité napětí: AC 100V-240V, 50Hz/60Hz 

• Výstupní napětí: 5V/500mA 

• Režim nabíjení: Dobíjecí (lithium-iontová baterie) 

• Čistá hmotnost: Přibližně 99 g 

• Výkon: 2W  

• Rozměry: 55 x 165 x 15,5 mm 

 

VLASTNOSTI PRODUKTU 

1. Důkladně čistí a odstraňuje odumřelé kožní buňky. 

2. Degraduje pigmenty, zesvětluje skvrny. 

3. Redukuje vrásky a zlepšuje elasticitu pokožky. 

4. Podporuje prokrvení a lymfatickou metabolizaci. 

5. Zlepšuje regeneraci kožních buněk a jejich propustnost. 

6. Masíruje pokožku, dodává živiny a odstraňuje nečistoty. 

7. Žádné poškození pokožky nebo vedlejší účinky. 

8. Atraktivní design, snadné použití, jednoduchá obsluha a přenosnost. 

 

POPIS PRODUKTU 

Ultrazvukové vlny jsou vysokofrekvenční mechanické vibrační vlny, které se běžně používají v 

lékařských a kosmetických ošetřeních. Tyto mechanické vlny vytvářejí kombinaci mechanických akcí, 

tepelných účinků a katalýzy. Díky nízké energii a vysokofrekvenčním vibracím vytvářejí ultrazvukové 

vlny mírný rezonanční efekt na pokožce, který zvyšuje vitalitu buněk a zlepšuje jejich propustnost. To 

pomáhá otevírat potní žlázy, stahovat póry a zlepšovat celkový vzhled pokožky. 

Ultrazvukové čističe a kosmetická zařízení využívají ultrazvuk a nanotechnologie k vylepšení vzhledu 

pokožky. S 24 000 vibracemi za sekundu tyto vibrace způsobují intenzivní tření mezi molekulami, čímž 

zvyšují teplotu v hlubších vrstvách pokožky. To zrychluje metabolismus buněk, urychluje 

mikrocirkulaci a podporuje odstraňování metabolických odpadních látek. 

Pomocí přeměny iontového proudu je zvýšena propustnost buněčné membrány, což podporuje 

intracelulární mikropohyb, který přeměňuje mastné kyseliny na CO₂ a H₂O. Tento proces pomáhá 

zmenšit objem tuku, což vede k tónovanějšímu vzhledu. Při použití s cílenými kosmetickými produkty 

jsou účinky ještě výraznější. 

Vysokofrekvenční vibrace umožňují hlubokou masáž a zlepšují spalování tukových buněk. To zlepšuje 

mikrocirkulaci, rozkládá tukové buňky a usnadňuje odstraňování odpadních látek z těla. Speciální 

lžícová sonda proniká 4-7 cm pod pokožku, kde pomocí akustických vln atomizuje kosmetické pleťové 

vody, odstraňuje nečistoty, nadbytečný kožní maz a zbytky kosmetiky. To pomáhá uvolnit ucpané póry 

a emulgovat pot a šupiny, což vede k rychlejšímu a účinnějšímu čištění. Ultrazvuk funguje podobně 



jako precizní pračka, čistí pokožku, odstraňuje odumřelé kožní buňky, kožní maz a další nečistoty a 

optimalizuje vstřebávání živin. 

 

PŘEHLED PRODUKTU 

 

1. Hlava pro zesvětlení pleti 

2. Oblast zobrazení stavu 

3. Tlačítko zapnutí/vypnutí / Tlačítko pro výběr režimu 

 

ZPŮSOB POUŽITÍ 

 

Režim čištění 

1. Stiskněte a držte tlačítko zapnutí/vypnutí po dobu 2 sekund pro zapnutí zařízení. 

2. Vyberte režim čištění. Doporučuje se nejprve použít čisticí prostředek na obličej. Použijte po 

vyčištění obličeje. 

3. Naneste produkt na obličej. 

4. Použijte hlavu pro zesvětlení pleti k čištění, jak je znázorněno na obrázku 2. 

 

Režim hydratace 

1. Stiskněte a držte tlačítko zapnutí/vypnutí po dobu 2 sekund pro zapnutí zařízení. 

2. Dvakrát stiskněte tlačítko pro režim hydratace. Doporučuje se nejprve použít pleťovou masku. 

Použijte po vstřebání živin. 



3. Naneste pleťovou vodu na obličej. 

4. Použijte hlavu pro zesvětlení pleti k nanesení pleťové vody, jak je znázorněno na obrázku 2. 

 

Režim zpevnění a liftingu 

1. Stiskněte a držte tlačítko zapnutí/vypnutí po dobu 2 sekund pro zapnutí zařízení. 

2. Třikrát stiskněte tlačítko pro výběr režimu zpevnění a liftingu. Pro nejlepší výsledky použijte 

spolu s sérem. 

3. Naneste sérum na obličej. 

4. Použijte hlavu pro zesvětlení pleti k masáži séra, jak je znázorněno na obrázku 2. 

 

ÚDRŽBA A SKLADOVÁNÍ 

1. Ujistěte se, že je zařízení vypnuto. 

2. Čistěte zařízení vlhkým hadříkem nebo alkoholem, abyste odstranili skvrny z hlavy a těla. 

Vyhněte se používání rozpouštědel, ředidel nebo jiných korozivních chemikálií pro čištění. 

3. Po vyčištění uskladněte zařízení na suchém místě. Nenechávejte ho v koupelně ani na vlhkých 

místech. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

 

NÁVOD K NABÍJENÍ 

1. Připojte USB nabíjecí kabel k USB portu. Zařízení je dodáváno s plně nabitou baterií, ale 

doporučuje se jej před prvním použitím nabít. 

2. Zařízení můžete nabíjet připojením USB kabelu k počítači, adaptéru (prodává se samostatně) 

nebo nabíječce pro telefon. LED světlo během nabíjení bliká a po plném nabití zůstane svítit. 

Ujistěte se, že je baterie správně nabita před použitím. 

3. Před prvním použitím odstraňte ochrannou fólii z hlavy pro zesvětlení pleti. 

 

 

 

POZNÁMKY K NABÍJENÍ 

• Pokud zařízení nezačne při stisknutí tlačítka zapnutí/vypnutí fungovat, nabíjejte ho. 

• Když je baterie téměř vybitá, uslyšíte zvuk „píp-píp“ a zařízení se automaticky vypne. Ihned 

zařízení nabijte. 

• Po 10 minutách nečinnosti přejde zařízení do pohotovostního režimu a po 1 minutě bez 

použití se automaticky vypne. 

• Plné nabití zařízení trvá přibližně 150 minut (první nabíjení může trvat déle než 5 hodin). Po 

plném nabití může být zařízení používáno nepřetržitě přibližně 80 minut. 

• Doporučuje se zařízení pravidelně nabíjet. 

 

 



NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


